



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vesterbrogade 129 ApS

Gothersgade 21, 2, 1123, København K

CVR-nr. 34 60 90 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

---

Bo Holm Hansen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vesterbrogade 129 ApS  
Gothersgade 21, 2  
1123, København K

CVR-nr.: 34 60 90 39  
Stiftet: 1. juli 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Christensen  
Bo Holm Hansen

### Revisor

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ombygger taglejligheder til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -502 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.484 t.kr. mod -564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende under hensyntagen til, at aktiviteterernes dækningsbidrag først indtægtsføres ved realisation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet realiseret sine aktiviteter med positivt resultat hvorved selskabskapitalen er genetableret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-502.020</b>	<b>-10</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-56
<b>Driftsresultat</b>	<b>-502.020</b>	<b>-66</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-982.112	-663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.484.132</b>	<b>-729</b>
Skat af årets resultat	0	165
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.484.132</b>	<b>-564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.484.132	-564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.484.132</b>	<b>-564</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>7.806.171</u>	<u>3.449</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.806.171</u>	<u>3.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.806.171</u></b>	<b><u>3.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>165.263</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.263</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger	<u>58.748</u>	<u>74</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>224.011</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.030.182</u></b>	<b><u>3.688</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-2.049.495	-565
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.969.495</b>	<b>-485</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.864.147	663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.864.147	4.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10
Anden gæld	8.110.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.135.530	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.999.677</b>	<b>4.173</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>8.030.182</b>	 <b>3.688</b>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.333	663		
Andre finansielle omkostninger	<u>755.779</u>	<u>0</u>		
	<b><u>982.112</u></b>	<b><u>663</u></b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>		
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-565.363	-1		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.484.132</u>	<u>-564</u>		
	<b><u>-2.049.495</u></b>	<b><u>-565</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>	<b><u>31/12 2014</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.500</u></b>


